
UCHWAŁA NR XXV/230/2017
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016r., poz. 446 1))   Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości położonej w Zieleniewie, 
przeznaczonej pod drogę wewnętrzną, oznaczonej jako działka ewidencyjna Nr 151/22  o powierzchni  0,3142 ha, 
księga wieczysta KO1L/00036639/4.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw: z 2016 r., poz. 1579, poz. 1948,z  2017r. poz. 730 .

Id: B36808B4-EF57-49FE-B7F9-55A21D75B408. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wymieniona w uchwale działka stanowi część ul. Storczykowej jako drogi wewnętrznej w obrębie osiedla 
domów jednorodzinnych w Zieleniewie.

W obowiązującym planie zagospodarowania przestrzennego działka opisana jest symbolem 41 KDW - drogi 
wewnętrzne w obrębie terenów zurbanizowanych

Właściciel działki Pani Zofia Jamrożek  przekazuje działkę nr 151/22  na rzecz Gminy Kołobrzeg 
nieodpłatnie.

Z uwagi na potrzeby społeczności lokalnej istnieje potrzeba przejęcia działki nr  151/22 do majątku Gminy 
Kołobrzeg.

Id: B36808B4-EF57-49FE-B7F9-55A21D75B408. Uchwalony Strona 1




